
UCHWAŁA NR XXIV/151/20 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 100541F w miejscowości Dobiegniew. 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t. j.: Dz. U. 
z 2020 r., poz. 470 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmianę przebiegu drogi gminnej nr 100541F w miejscowości Dobiegniew. 

§ 2. Szczegółowy opis przebiegu powyższej drogi gminnej przed zmianą i po zmianie zawarty jest 
w tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przebieg oraz położenie drogi gminnej po zmianie ukazuje mapa stanowiąca załącznik 
graficzny nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

Id: B2005053-C092-4E86-9277-D81BE83E4E61. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/151/20 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

Dotychczasowy przebieg drogi gminnej Nowy przebieg drogi gminnej 

Droga gminna nr 100541F ul. Piękna – dz. o nr 
ew. gruntu 529/64, 529/68 

Droga gminna nr 100541F ul. Piękna i ul. 
Pogodna – dz. o nr ew. gruntu 529/64, 529/68, 
529/70, 529/69, 529/65  

Id: B2005053-C092-4E86-9277-D81BE83E4E61. Podpisany Strona 2 z 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/151/20

Rady Miejskiej w Dobiegniewie

z dnia 17 sierpnia 2020 r.

Id: B2005053-C092-4E86-9277-D81BE83E4E61. Podpisany Strona 3 z 3




